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Lagen Cup 2024 Runde 3
17.03.2024

Fortsetzung Bewerb 25 - 4x50m Lagenstaffel Damen

Allg. Klasse
SV Aqua-Motion Vienna Dolphins1. Mannschaft4. 02:30,60 313+14.67AUT

Ernst Sarah (2007), 50m: 00:42,60
Manouchehri Jasmin (2006), RT +0.24 100m: 01:24,95 (00:42,35)
Benigni Anna (2006), RT +0.41 150m: 01:58,55 (00:33,60)
Leirich Vanessa (2004), RT +0.48 200m: 02:30,60 (00:32,05)

SV Aqua-Motion Vienna Dolphins2. Mannschaft
SW 9.3 Falsche Reihenfolge der Schwimmlagen in der Staffel09:08

dq.AUT

Stipkovich Tatiana (2011)
Adham Emma (2011)
Hofbauer Anna (2010)
Martins Elisa (2011)

Fortsetzung Bewerb 26 - 4x50m Lagenstaffel Herren

Allg. Klasse
SV Aqua-Motion Vienna Dolphins1. Mannschaft

SW 6.5 Schwimmer hat die Rückenstrecke nicht in Rückenlage beendet09:12
dq.AUT

Adham Daniel (2009)
Isaev Maksim (2008)
Manouchehri Shervin (2009)
Stipkovich Oliver (2007)

Fortsetzung Bewerb 27 - 200m Rücken Damen

Allg. Klasse
SV Aqua-Motion Vienna DolphinsBenigni, Anna11. 2006 02:50,39 340+31.07AUT

RT +0.89 50m: 00:40,26, 100m: 01:25,12 (00:44,86), 150m: 02:09,22 (00:44,10), 200m: 02:50,39 (00:41,17)

SV Aqua-Motion Vienna DolphinsErnst, Sarah23. 2007 03:21,47 205+01:02.15AUT
RT +0.77 50m: 00:48,42, 100m: 01:40,34 (00:51,92), 150m: 02:31,46 (00:51,12), 200m: 03:21,47 (00:50,01)

Fortsetzung Bewerb 29 - 100m Lagen Damen

AK 13 / AK 14
SV Aqua-Motion Vienna DolphinsAdham, Emma25. 2011 01:32,24 229+25.34AUT

RT +0.85 50m: 00:45,67, 100m: 01:32,24 (00:46,57)

SV Aqua-Motion Vienna DolphinsHofbauer, Anna26. 2010 01:32,70 226+25.80AUT
50m: 00:44,68, 100m: 01:32,70 (00:48,02)

Allg. Klasse
SV Aqua-Motion Vienna DolphinsLeirich, Vanessa32. 2004 01:23,27 312+16.67AUT

RT +0.81 50m: 00:38,97, 100m: 01:23,27 (00:44,30)

SV Aqua-Motion Vienna DolphinsAdham, Emma44. 2011 01:32,24 229+25.64AUT
RT +0.85 50m: 00:45,67, 100m: 01:32,24 (00:46,57)

SV Aqua-Motion Vienna DolphinsHofbauer, Anna45. 2010 01:32,70 226+26.10AUT
50m: 00:44,68, 100m: 01:32,70 (00:48,02)

SV Aqua-Motion Vienna DolphinsErnst, Sarah46. 2007 01:34,02 217+27.42AUT
50m: 00:43,79, 100m: 01:34,02 (00:50,23)

----
SV Aqua-Motion Vienna DolphinsBenigni, Anna 2006

SW 6.5 Schwimmer hat die Rückenstrecke nicht in Rückenlage beendet09:55
dq.AUT
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Protokoll 17.03.2024 - Abschnitt 1 Seite 2

Lagen Cup 2024 Runde 3
17.03.2024

Fortsetzung Bewerb 29 - 100m Lagen Damen

Allg. Klasse
SV Aqua-Motion Vienna DolphinsManouchehri, Jasmin 2006

Abgemeldet.
n.a.StartAUT

Fortsetzung Bewerb 30 - 100m Lagen Herren

AK 13 / AK 14
----

SV Aqua-Motion Vienna DolphinsJanko, Ben 2010
SW 7.5 Hat einen aktiven Delphinbeinschlag ausgeführt10:21

dq.AUT

AK 15 / AK 16
SV Aqua-Motion Vienna DolphinsIsaev, Maksim6. 2008 01:06,91 399+07.50AUT

RT +0.66 50m: 00:30,20, 100m: 01:06,91 (00:36,71)

SV Aqua-Motion Vienna DolphinsManouchehri, Shervin 2009
Abgemeldet.

n.a.StartAUT

Allg. Klasse
SV Aqua-Motion Vienna DolphinsIsaev, Maksim17. 2008 01:06,91 399+09.92AUT

RT +0.66 50m: 00:30,20, 100m: 01:06,91 (00:36,71)

----
SV Aqua-Motion Vienna DolphinsJanko, Ben 2010

SW 7.5 Hat einen aktiven Delphinbeinschlag ausgeführt10:21
dq.AUT

SV Aqua-Motion Vienna DolphinsManouchehri, Shervin 2009
Abgemeldet.

n.a.StartAUT

Fortsetzung Bewerb 31 - 200m Freistil Damen

AK 13 / AK 14
SV Aqua-Motion Vienna DolphinsHofbauer, Anna21. 2010 02:45,52 296+38.36AUT

RT +0.80 50m: 00:38,83, 100m: 01:21,30 (00:42,47), 150m: 02:04,59 (00:43,29), 200m: 02:45,52 (00:40,93)

SV Aqua-Motion Vienna DolphinsAdham, Emma24. 2011 02:50,23 272+43.07AUT
RT +0.82 50m: 00:38,98, 100m: 01:22,98 (00:44,00), 150m: 02:08,65 (00:45,67), 200m: 02:50,23 (00:41,58)

SV Aqua-Motion Vienna DolphinsStipkovich, Tatiana29. 2011 03:06,40 207+59.24AUT
RT +0.78 50m: 00:41,40, 100m: 01:32,10 (00:50,70), 150m: 02:20,56 (00:48,46), 200m: 03:06,40 (00:45,84)

SV Aqua-Motion Vienna DolphinsMartins, Elisa31. 2011 03:12,64 187+01:05.48AUT
RT +0.88 50m: 00:45,19, 100m: 01:35,43 (00:50,24), 150m: 02:25,38 (00:49,95), 200m: 03:12,64 (00:47,26)

Allg. Klasse
SV Aqua-Motion Vienna DolphinsLeirich, Vanessa21. 2004 02:31,95 382+24.79AUT

RT +0.90 50m: 00:34,67, 100m: 01:14,15 (00:39,48), 150m: 01:54,21 (00:40,06), 200m: 02:31,95 (00:37,74)

SV Aqua-Motion Vienna DolphinsHofbauer, Anna36. 2010 02:45,52 296+38.36AUT
RT +0.80 50m: 00:38,83, 100m: 01:21,30 (00:42,47), 150m: 02:04,59 (00:43,29), 200m: 02:45,52 (00:40,93)

SV Aqua-Motion Vienna DolphinsAdham, Emma39. 2011 02:50,23 272+43.07AUT
RT +0.82 50m: 00:38,98, 100m: 01:22,98 (00:44,00), 150m: 02:08,65 (00:45,67), 200m: 02:50,23 (00:41,58)

SV Aqua-Motion Vienna DolphinsErnst, Sarah41. 2007 02:59,21 233+52.05AUT
RT +0.75 50m: 00:41,58, 100m: 01:27,53 (00:45,95), 150m: 02:14,99 (00:47,46), 200m: 02:59,21 (00:44,22)

SV Aqua-Motion Vienna DolphinsStipkovich, Tatiana45. 2011 03:06,40 207+59.24AUT
RT +0.78 50m: 00:41,40, 100m: 01:32,10 (00:50,70), 150m: 02:20,56 (00:48,46), 200m: 03:06,40 (00:45,84)
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Protokoll 17.03.2024 - Abschnitt 1 Seite 3

Lagen Cup 2024 Runde 3
17.03.2024

Fortsetzung Bewerb 31 - 200m Freistil Damen

Allg. Klasse
SV Aqua-Motion Vienna DolphinsMartins, Elisa48. 2011 03:12,64 187+01:05.48AUT

RT +0.88 50m: 00:45,19, 100m: 01:35,43 (00:50,24), 150m: 02:25,38 (00:49,95), 200m: 03:12,64 (00:47,26)

SV Aqua-Motion Vienna DolphinsManouchehri, Jasmin 2006
Abgemeldet.

n.a.StartAUT

Fortsetzung Bewerb 32 - 200m Freistil Herren

AK 13 / AK 14
SV Aqua-Motion Vienna DolphinsJanko, Ben8. 2010 02:29,96 290+20.55AUT

RT +0.71 50m: 00:33,93, 100m: 01:13,44 (00:39,51), 150m: 01:53,61 (00:40,17), 200m: 02:29,96 (00:36,35)

----
SV Aqua-Motion Vienna DolphinsEbnicher, Stephan 2011 !n.a.StartAUT
SV Aqua-Motion Vienna DolphinsSpajic, Tolja 2011 !n.a.StartAUT

AK 15 / AK 16
SV Aqua-Motion Vienna DolphinsIsaev, Maksim7. 2008 02:15,77 392+08.85AUT

RT +0.64 50m: 00:31,22, 100m: 01:06,44 (00:35,22), 150m: 01:43,19 (00:36,75), 200m: 02:15,77 (00:32,58)

SV Aqua-Motion Vienna DolphinsAdham, Daniel15. 2009 02:44,17 221+37.25AUT
RT +0.91 50m: 00:36,33, 100m: 01:17,56 (00:41,23), 150m: 02:01,43 (00:43,87), 200m: 02:44,17 (00:42,74)

SV Aqua-Motion Vienna DolphinsManouchehri, Shervin 2009
Abgemeldet.

n.a.StartAUT

Allg. Klasse
SV Aqua-Motion Vienna DolphinsIsaev, Maksim21. 2008 02:15,77 392+19.87AUT

RT +0.64 50m: 00:31,22, 100m: 01:06,44 (00:35,22), 150m: 01:43,19 (00:36,75), 200m: 02:15,77 (00:32,58)

SV Aqua-Motion Vienna DolphinsJanko, Ben36. 2010 02:29,96 290+34.06AUT
RT +0.71 50m: 00:33,93, 100m: 01:13,44 (00:39,51), 150m: 01:53,61 (00:40,17), 200m: 02:29,96 (00:36,35)

SV Aqua-Motion Vienna DolphinsStipkovich, Oliver43. 2007 02:37,64 250+41.74AUT
RT +0.85 50m: 00:30,38, 100m: 01:14,21 (00:43,83), 150m: 01:57,80 (00:43,59), 200m: 02:37,64 (00:39,84)

SV Aqua-Motion Vienna DolphinsAdham, Daniel49. 2009 02:44,17 221+48.27AUT
RT +0.91 50m: 00:36,33, 100m: 01:17,56 (00:41,23), 150m: 02:01,43 (00:43,87), 200m: 02:44,17 (00:42,74)

SV Aqua-Motion Vienna DolphinsEbnicher, Stephan 2011 !n.a.StartAUT
SV Aqua-Motion Vienna DolphinsSpajic, Tolja 2011 !n.a.StartAUT
SV Aqua-Motion Vienna DolphinsManouchehri, Shervin 2009

Abgemeldet.
n.a.StartAUT
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